
 

ZARZĄDZENIE NR  21/2025 

z dnia 23 czerwca 2025 roku 

w sprawie powołania Komitetu do spraw Obchodów Roku Zygmunta Noskowskiego w 

Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina 

 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 Statutu UMFC (tekst jednolity ogłoszony w Komunikacie 

Rektora nr 9/2024 z dnia 13 września 2024 roku), zarządzam co następuje:  

 

§ 1. 

Powołuję Komitet do spraw Obchodów Roku Zygmunta Noskowskiego w UMFC, w 

następującym składzie: 

 

1) dr hab. Rafał Janiak, prof. UMFC – Prorektor ds. artystycznych; 

2) prof. dr hab. Maria Gabryś-Heyke; 

3) prof. dr hab. Robert Morawski; 

4) prof. dr hab. Katarzyna Szymańska-Stułka; 

5) dr hab. Ignacy Zalewski, prof. UMFC; 

6) Paweł Sroczyński – Kanclerz UMFC. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

          (-) 

prof. dr hab. Tomasz Strahl1 
                  Rektor 

 

                                                      
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


